平成 18 年 11 月 9 日
各  位
                         会 社 名  株式会社ＤＮＡチップ研究所
                         代 表 者 名  代表取締役社長 松原 謙一
                            （コード番号 2397 東証マザーズ）
                          問 合 せ 先 常務取締役  柴  勉
                               （ TEL 045-500-5211 ）

   第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換状況に関するお知らせ（大量行使）

 平成18年6月21日に発行いたしました当社第１回無担保転換社債型新株予約権付社債について、

平成 18 年 11 月 7 日に下記のとおり大量行使がありましたのでお知らせいたします。

                     記

銘  柄  名   株式会社ＤＮＡチップ研究所第１回無担保転換社債型新株予約権付社債
          （転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）

行 使 期 間   平成 18 年 11 月 7 日

転 換 株 式 数   2,249 株
           （うち、新株発行分 2,249 株）

転 換 価 額   133,380 円

行使額面総額    300,000 千円

未行使残存額    250,000 千円

以上

この文書は、当社の第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の発行に関して一般に公表するための発表文であり、

一切の投資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたものではありません。